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PLOCHY ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝
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PLOCHY ÚZEMN˝CH REZERV

NEMOVITÉ OBJEKTY
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HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ 
= HRANICE KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝

OZNA¨EN˝ LOKALITY

ORGANIZACE ÚZEM˝

1b

LABUTY - ÚZEMN˝ PL`N

A1

A2

B1

B2

C

D G

J

F1

F2

A3

I

K


